

P-868



REQUISICIÓN DE COMPRAS

OC 3459  
3456

1.Área Requiriente:	FORMACIÓN INTEGRAL	2.Fecha Emisión	31-jul-23
		3.COG	4.Folio Adquisiciones
5.Unidad Ejecutora:	SECRETARÍA ACADÉMICA	21101	882
		6.Clave Presupuestal	
		4704D	

7.Partida	8.Cantidad	9.Unidad	10.Descripción
1	2	paq	Hojas bond blancas tamaño carta.
2	3	cajas	Plumones negros para pintarrón.
3	1	caja	Plumones rojos para pintarrón.
4	1	caja	Plumones azules para pintarrón.
5	10	piezas	Borradores para pintarrón.

\$993.00

*[Handwritten signature]*



11.Justificación:	12.Fuente de Financiamiento:	14
-------------------	------------------------------	----

Material requerido para la impartición de Habilidades Matemáticas en el curso de inducción 2023

13.Área Requiriente	14.Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15.Validación y Alineación Programática	16.Autorizaciones Especiales
<i>[Signature]</i> Firma	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i> Firma	Firma
Mtra. Claudia Pedroza Balderas Directora de Formación Integral		Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones	18.Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19.Vo.Bo. Rector	
<i>[Signature]</i> Firma	<i>[Signature]</i> Firma	Firma	
Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

## Orden De Compra

Folio 832

Fecha 08/08/2023

Área:	SECRETARÍA ACADÉMICA (FORMACIÓN INTEGRAL)	No. Depto:	47-04D	Cta. Contable:	
Proveedor:	PAPELERÍA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V.	Funcionario:	MTRA. CLAUDIA PEDROZA BALDERAS		
Dirección:	JUAN ESCUTIA NO. 413-B	Colonia:	HÉROES		
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	País:	MÉXICO		
Teléfono:	449-918-21-11	Banco:			
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO		
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	832		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	2	PZAS	PAPEL BOND T/CARTA C/500	\$ 75.37		\$ 150.74
2	36	CAJAS	MARCADORES NEGROS PARA PINTARRÓN	\$ 14.97		\$ 538.92
3	12	PZAS	MARCADORES ROJOS PARA PINTARRÓN	\$ 14.97		\$ 179.64
4	12	PZAS	MARCADORES AZULES PARA PINTARRÓN	\$ 14.97		\$ 179.64
5	10	PZAS	BORRADORES PARA PINTARRÓN	\$ 10.16		\$ 101.60



### Forma de Pago

Revisión de Factura

Anticipo \_\_\_\_\_ %

Transferencia \$ \_\_\_\_\_

Subtotal \$ 1,150.54  
 Nota de Crédito  
 IVA \$ 184.09  
 ISN 2.5%  
 Descuentos  
 Ret ISR 10%  
 Total \$ 1,334.63

\$	1,150.54
\$	184.09
\$	1,334.63

Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna  
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano  
Director de Admón y Finanzas

# Factura

## Receptor

1359

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

UTA9108114C9

BOULEVARD JUAN PABLO II 1302

EX-HACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES

Aguascalientes, México 20200

Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

## Emisor

PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS

PCA021109AU6

JUAN ESCUTIA 413 B

HEROES, Aguascalientes, Aguascalientes

Aguascalientes, México 20190

Régimen Simplificado de Confianza (626)

## Expedido en

JUAN ESCUTIA 413 B

HEROES, Aguascalientes 20190



No. de Factura	B-27119
Folio	3CDC6809-E5B9-498B-ACF4-416FA8C47012
Fecha de emisión	08/08/2023 09:01:13
Fecha de timbrado	08/08/2023 10:01:39
No. de certificado	00001000000504982820
No. de certificado SAT	00001000000519281088
Moneda	Pesos (MXN)
Sucursal	PRINCIPAL

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
20989	PAPEL BOND T/CARTA PAPER LINE NARANJA C/500 Clave SAT: 14111507 - Papel para impresora o fotocopiadora 02 Si objeto de impuesto IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$150.74, Importe \$24.1184	2	Paquete XPK	75.37	150.74
10557	MARCADOR MAGISTRAL DIDACTICO NEGRO Clave SAT: 44121708 - Marcadores 02 Si objeto de impuesto IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$538.92, Importe \$86.2272	36	Pieza H87	14.97	538.92
4068	MARCADOR MAGISTRAL DIDACTICO ROJO Clave SAT: 44121708 - Marcadores 02 Si objeto de impuesto IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$179.64, Importe \$28.7424	12	Pieza H87	14.97	179.64
12276	MARCADOR MAGISTRAL DIDACTICO AZUL Clave SAT: 44121708 - Marcadores 02 Si objeto de impuesto IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$179.64, Importe \$28.7424	12	Pieza H87	14.97	179.64
6147	BORRADOR P/PIZARRON C/FIELTRO Clave SAT: 44121804 - Borradores 02 Si objeto de impuesto IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$101.6, Importe \$16.256	10	Pieza H87	10.16	101.60
20 Días					
Mil trescientos treinta y cuatro Pesos con 63/100 MXN					
<b>Subtotal</b>					\$1,150.54 MXN
<b>IVA 16%</b>					\$184.09 MXN
<b>Total de la factura</b>					<b>\$1,334.63 MXN</b>



Lugar de expedición	20190
Método de pago	Pago en parcialidades o diferido (PPD)
Forma de pago	Por definir (99)
Uso del CFDI	Gastos en general (G03)
Exportación	No aplica (01)



Yo Rocio Vargas Salado siendo mi puesto encargada de mate, he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 832  
Fecha 14/08/23 Página 1 de 1  
Firma

CFDI de Ingreso (I) - Versión 4.0

### Sello

e+y5z/O0pr1mGfVUVO5moFQHlUgk61Kwtj2l8j74+Qzj1m9p85Cvop/2La4xUZRAAtq0yf2kM483KdR/YySvqmt6uB1j6yo3xGNqj7kZND19ePvAeZ+ptLjYghLTBBjAFhm1Gfg5Xu50sg69PPMC9QqDm/Vvj6Ydbr9MO9l9MU4Gze42+2KY7NwzfsBE58kR8s9RPwYRZByi80ImM1Hosg7/AQDO1BjxG7pyWAppO7GQCzApClvIDYfKE0u1wjdU3yxmeRqdO9NnWcYe7Pfoh6e14LYfbcZTnQdQDTWnUjt6v/7UHZ4u0+Cv8fkKdn062zAvL7wuH6epwnBQ==

### Sello SAT

MAQE9xUsjZ8i8ig0QNI4+Q2q6YQ4t6jYdKkxijjQevg2yDs4jazD11BV5q1HQb52ccjpl7m5m1d/P0kMbzRfZEg2QQLqca6P50m6akVYsW73L/315oafOkerjeWZPLV2vizbOFyB6MPDjsi5GDEm+dqurGzOfmQdGX0ftIMHS P0/3wjdbfUoe2FrhL2Xjj8ldbZnfwCZ9PK4b/9DGB0GjQw9aazO1Ba+eR1Y2t2cneA9CB55x8Xo+zLZ0P+Z5KQctKj6x2i10VGCHj2hnlGcujYUieE GbTgRRZNeKwpNzQRldUDSMYoeqb7GXdpnNyb3o26idt7pQWeclw==

### Cadena original del complemento

||1.1|3CDC6809-E5B9-498B-ACF4-416FA8C47012|2023-08-08T10:01:39|AS E0201179X0|e+y5z/O0pr1mGfVUVO5moFQHlUgk61Kwtj2l8j74+Qzj1m9p85Cvop/2La4xUZRAAtq0yf2kM483KdR/YySvqmt6uB1j6yo3xGNqj7kZND19ePvAeZ+ptLjYghLTBBjAFhm1Gfg5Xu50sg69PPMC9QqDm/Vvj6Ydbr9MO9l9MU4Gze42+2KY7NwzfsBE58kR8s9RPwYRZByi80ImM1Hosg7/AQDO1BjxG7pyWAppO7GQCzApClvIDYfKE0u1wjdU3yxmeRqdO9NnWcYe7Pfoh6e14LYfbcZTnQdQDTWnUjt6v/7UHZ4u0+Cv8fkKdn062zAvL7wuH6epwnBQ==|00001000000519281088||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Esta Factura fue generada en [gestionix.com](https://gestionix.com)

